



e-bülten

Elektronik Bülten
Yıl : 8
Sayı : 54
Haziran 2015



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN TKDK TARAFIDAN DESTEKLENEN 14 TESİSİN AÇILIŞINI YAPTI

*Projesi Olanın Desteği Hazır
Teknolojiyi Kullandı Üretimini Katladı
Bakan Eker 100. Yılda Çanakkale Tarım Fuarı'nda*



@tkdkonline

Üyelik ve Diğer Talepleriniz için : bulten@tkdk.gov.tr

www.tkd.gov.tr



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN 14 TESİSİN AÇILIŞINI YAPTI

Uşak İl Koordinatörlüğü/27 Mayıs 2015 - Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Uşak'ta toplu açılış törenine katıldı. Açılışı yapılan tesisler arasında, Kurum destekli olarak yatırımı tamamlanan, toplam yatırım tutarı 14 milyon lira, hibe tutarı 8 milyon lira olan 14 tesisin açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan törende yaptığı konuşmada, "Uşak demek, âşıklar demektir. Burası gönül erlerinin, sevda neferlerinin şehridir. Efeler şehri, âşıklar şehri, yiğitliğin, mertliğin, kadirşinaslığın, zaferin şehri Uşak'ı gönülden selamlıyorum." dedi. "Sizler bize sahip çıktınız, biz de size yılmadan, yorulmadan hizmet etmenin gayreti içinde olduk" diyen Erdoğan, bugüne kadar Uşak'a 4,1 katrilyon yatırım yaptıklarını söyledi. Uşaklı vatandaşların hizmetlerin, yatırımların en iyisine layık olduğunu kaydeden Erdoğan, "İşte bugünde eğitimden sağlığa, ulaştırmadan çevreye, tarımdan konuta kadar 37 ayrı hizmet ve eseri sizlerle buluşturuyor, resmi olarak hizmete alıyoruz. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımız, 6 farklı alanda tam 14 trilyon liralık hibe ve destek sağladı." dedi. Hizmetlerin toplam yatırım bedelinin 252 trilyon lira olduğunu hatırlatan Erdoğan, eserlerin bütün Uşak'a hayırlı olması temennisinde bulunarak, emeği geçenlere teşekkür etti. Açılış Törenine, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, TOKİ Başkanı M. Ergün Turan, İl Valisi Seddar Yavuz, Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan, Uşak Milletvekilleri Mehmet Altay ve İsmail Güneş'te katıldılar.

TKDK YARDIM MASASI
444 85 35
TKDK

BAKAN EKER 100.YIL'DA ÇANAKKALE TARIM FUARI'NDA

Çanakkale İl Koordinatörlüğü/14 Mayıs 2015 – Çanakkale Savaşları'nın 100.Yıl Etkinlikleri kapsamında bu yıl 14-17 Mayıs tarihlerinde düzenlenen Expo-Troia 100. Yıl Tarım Fuarı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı M.Mehdi Eker'in teşrifleriyle açıldı. Açılış konuşmasında Kurumun Çanakkale'deki hibelerine

değinen Eker; "Kurum yapacağınız yatırımlarda sermayeye ortak ancak kara ortak değil. Böyle iyi bir ortak bulamazsınız." dedi. Fuarda Kurum standını da ziyaret eden Eker, basın mensupları ve ziyaretçilere Kurumun desteklerinden övgüyle bahsetti. Düzenlenen fuarda; 1500 m² kapalı alanda gıda firmaları, 40.000 m² açık alanda ise tarım ve hayvancılık, zirai ilaç, tohum ve gübre firmaları ile tarımsal mekanizasyon ve ekipman firmaları yer aldı. Ayrıca sivil toplum örgütleri, tarımsal kooperatifler, dernekler, kamu kurum ve kuruluşlarının yer aldığı fuarda, Kurum standına ilgi yoğundu. Standımızı ziyaret ederek hibeler hakkında önemli bilgiler alan yatırımcılar, Kurum standından hayallerini bir adım öteye taşıyarak ayrıldılar. İl Koordinatörü Ümit Ortaoğlu yatırımcılarla bir araya gelerek proje hazırlayanlara tam destek sözü verdi. Ayrıca Tarım TV ve Bereket TV'nin fuar alanında gerçekleştirdiği hibe konulu yayınlara da konuk olan Ortaoğlu, tüm çiftçilerimizin 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü'nü kutladı.



KADIN GİRİŞİMCİLERE IPARD II ANLATILDI

Amasya İl Koordinatörlüğü/22 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü tarafından, Merzifon İlçesinde kurulan "Amesia Çalışan Arılar Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi" üyelerine "Yerel Ürünler ve Mikro İşletmelerin Geliştirilmesi" tedbiri kapsamında bilgilendirme toplantısı yapılmıştır.

İl genelinde Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği bünyesinde faaliyet gösteren "Amesia Çalışan Kadın Arılar" grubunda yer alan 7 üye üretici eşi tarafından kurulan kooperatifte, üyeler kendi çabalarıyla el yapımı marmelat, süt ürünleri, unlu mamuller gibi yerel ürünleri üretmekte ve satışa sunmaktalar. Benzer çalışmaların Kurum tarafından verilen desteklerle diğer ilçelerde de uygulanması ve kooperatifleşme ile beraber kadın üreticilerin sahaya inmesi konusunda fikir alışverişinin yapıldığı toplantı Valentine Otel'de gerçekleşti. Toplantıda İl Koordinatörü Okan Sezgin'in sunumlarıyla Kurum faaliyetleri, dağıtılan hibeler ve IPARD II Programı hakkında bilgi aktarımı yapılırken, program kapsamında Kurumdan sağlanabilecek desteklerle ilgili detaylar anlatıldı. Kadın girişimciler için desteklerdeki pozitif ayrımcılığa dikkat çekilirken hayata geçirilmiş örnek projelerle ekonomiye kadın gücünün katkılarının altı çizildi.



IPARD YATIRIMLARI FİNANSMAN PROTOKOLÜ

Medya ve Tanıtım Birimi/11 Mayıs 2015 - IPARD Programdan faydalanacak yatırımcılara ön finansman sağlanması için Kurum tarafından yürütülen "Kırsal Kredi Mekanizması" çalışmaları kapsamında, Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği (TKKMB) ile "IPARD Yatırımları Finansman Protokolü" 11 Mayıs'ta imzalandı. İmza töreninde konuşan Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı, çok fazla yatırımcıya ulaşmak istediklerini ve projelerin daha hızlı sonlandırılmasına yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini belirtti. Nazlı, "TKKMB'nin hem tanıtım ve kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımıza ulaşma gücünden hem de çiftçilerimize sağlayacağı finansman gücünden yararlanmak istiyoruz." dedi. Tarım sektörünün önemli örgütü olduklarını ifade eden Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği Genel Müdürü İrfan Güvendi ise "Amacımız tarım alanına yatırım yapan girişimcilerimizin sürdürülebilirliğini sağlamak. Zaten bu konuda Kurumunda 5 yıl işletmeyi takibi söz konusu. Kurum tarafından hayata geçirilen projeler istihdam kaynağı olması yönüyle önemli bir sorunu da çözmüş oluyor." dedi. Protokol ile Kurum tarafından verilecek hibelerden yararlanan/yararlanacak gerçek ve tüzel kişilere Tarım Kredi Kooperatifleri tarafından kullanılacak aynı ve nakdi kredilere ilişkin usul ve esaslar belirleniyor. Kurum faydalanıcıları tarafından gerçekleştirilen yatırımların %50-65'i Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş finansmanından oluşturulan IPARD Programı Fonundan karşılanıyor. Söz konusu protokol ile yatırımcılara, Kurumun sağlayacağı desteklere ek olarak Tarım Kredi Kooperatiflerinden Bakanlar Kurulu Kararı kapsamında sıfır veya indirimli faizli kredi kullanılabilir. Yatırımcıların Tarım Kredi Kooperatiflerinden kullanabileceği kredi üst limiti ise 10 Milyon lira olacak.



DESTEĞİ ALDI, ÜRETİMDE VERİMİ ARTTIRDI

Bursa İl Koordinatörlüğü/4 Mayıs 2015 - Bursa'nın meyveciliği ile öne çıkan Gürsu ilçesinde 2014 yılı itibariyle faaliyete geçen ve başarılı bir sezon geçiren soğuk hava tesisi için firma yetkilisi Burhan Pamuk ile bir söyleşi gerçekleştirdik.

Proje karar verme ve gerçekleştirme sürecini anlatır mısınız?

Ailece yıllardır kendi bahçelerimizde başta deveci armudu ve şeftali olmak üzere meyve üretimi yapıyoruz. Pazara verilecek ürünlerde sürekliliği sağlamak çok önemli. Hasat zamanı pazarda fazla olan ürünlerin fiyatı da düşüyor. Soğuk hava deposu ile uzun süre pazara ürün verebilecek duruma geliyoruz. Yeni teknolojiler ile bu süre daha da uzatılabiliyor. Bizde 9 odalı 7518 m3 bir depo yapmak için Kuruma başvurduk. Yaklaşık 4 ay gibi bir sürede inşaat ve makine ekipmanımızı alarak faaliyete geçmiş olduk. Uzun süre hayal edemeyeceğimiz bir tesise kavuşmuş olduk. Şu an depolarımızın tamamı dolu güzel bir sezon geçiriyoruz. İhracat içinde talepler alıyoruz.

Geleceğe yönelik projeleriniz var mı?

Biz ailece hem üretim hem de depolama açısından sektörün içindeyiz. Şu an yanımda çalışan oğlum gıda mühendisi ve soğuk muhafaza üzerine eğitim almış biri. Kızım ise ziraat fakültesi bitki koruma bölümünde okuluna devam ediyor. Yıllardır ailece yaptığımız meyvecilik üretimini teknik şartlarda yapıyorken bunun bir adım ilerisi soğuk hava deposunu yaptık. Bundan sonra ise meyve paketleme tesisi ve enerji ihtiyacımızı karşılamak için soğuk hava tesisimizin çatısına güneş paneli kurmak için kuruma proje sunmayı planlıyoruz.

Ne kadar hibe aldınız?

Mepaksan Soğukhava Deposu Yatırım Projesi olarak tüm inşaat ve makine ekipman tesisatını projemize dahil ettik. Kurumun desteği kapsamındaki projemizin büyüklüğü 1.943.660,30 lira olup, 861.029,00 lirası hibe olarak tarafımıza ödendi. Emeği geçen tüm Kurum personeline teşekkürü bir borç biliyorum.



2016-2020 ULUSAL KIRSAL KALKINMA PROGRAMI ÇALIŞTAYI

Afyon İl Koordinatörlüğü/4 Mayıs 2015 - 4-6 Mayıs tarihleri arasında Afyonkarahisar'da gerçekleşen 2016-2020 Ulusal Kırsal Kalkınma Programı Çalıştaya, Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı, Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Adnan Uzunpınar, Finansman Genel Koordinatörü Deniz Oruç, Kurum uzmanları yanı sıra Üniversitelerden öğretim üyeleri,

IPARD Programı uygulanmayan 39 İlden Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürleri, Şube Müdürleri, Sanayi Odası, Ticaret Odası ve Ziraat Odası, Türkiye Damızlık Sığır Yetiştiricileri Merkez Birliği, Yumurta Üreticileri Merkez Birliği yetkilileri katıldı. Afyonkarahisar'da gerçekleştirilen çalıştay, Kurum Başkanı Nazlı'nın açılış konuşmasıyla başladı. Nazlı açılış konuşmasında IPARD Programının uygulandığı 42 ile ilave olarak IPARD Programı uygulanmayan 39 ilde de uygulanacak bir ulusal program oluşturulması için gayret sarf edildiğini, bu kapsamda çalıştaylar gerçekleştirdiklerini ve bu program için üniversitelerden öğretim görevlilerinin, Sivil Toplum Kuruluşlarının ve bu alanda tecrübesi olan Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüklerinin çok önemli katkılarına almak istediklerini, sonuçta uygulanabilir bir programın oluşturulmasını hedeflediklerini belirtti. Ardından program doğrultusunda sunumlara geçildi. Çalıştayda birinci ve ikinci gün Kurum faaliyetleri, uygulanan program ve uygulanması planlanan taslak program ile ilgili sunumlar gerçekleştirildi. Katılımcıların görüş ve önerileri alındığı programda son gün ise Afyonkarahisar'da IPARD Programı uygulanan bazı projelere işletme ziyareti gerçekleştirilerek uygulamalar üzerinde görüş alışverişi yapıldı. Çalıştayda katılımcılar tarafından çok fazla görüş ve öneri kayıt altına alınırken bu öneri ve görüşler doğrultusunda hazırlanan taslak program revize edilerek hayata geçirilmesi planlandı.

TRT KURDİ'YE KONUK OLDUK

Van İl Koordinatörlüğü/27 Mayıs 2015 - TRT Kurdi televizyonunda yayınlanan "Tarım Özel" programına İl Koordinatörlüğü tarafından "Kırsal Turizm" alt tedbiri kapsamında desteklenen Gevaş ilçesinde yer alan Deniz Turizm'e ait Grand Deniz Restoran işletme sahibi Hikmet Deniz konuk oldu. Tesisin kuruluşu aşamasında ve sonrasında Kurumdan aldığı desteği anlatan Deniz tüm hemşerileri desteklerden faydalanmaya davet etti. Programın ikinci gününde ise yine Kırsal Turizm alt tedbiri kapsamında destek alan Çatak İlçesindeki Mirava Otel İşletme sahibi M. Tefvik Görendağlı canlı yayın konuğu oldu. Kurduğu işletmeden ve Kurumdan aldığı destekler hakkında programda bilgi veren Görendağlı tüm Kurum çalışanlarına desteklerinden dolayı teşekkür etti.





14. ÇAĞRI TANITIMLARI DEVAM EDİYOR

Burdur İl Koordinatörlüğü/13 Mayıs 2015 - 14. çağrı tanıtımları kapsamında İl Koordinatörlüğü 13 Mayıs Cuma günü Karamanlı ilçesinde bir tanıtım toplantısı düzenledi. İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından yapılan sunumla başlayan toplantıda desteklenen sektörler, proje başvuru tarihleri, proje hazırlanırken nelere dikkat edilmesi gerektiği gibi hususlarda katılımcılar bilgilendirildi.

Sunumun sonrasında söz alan İl Koordinatörü Selami Okka bu çağrı ilanında özellikle süt hayvancılığı projelerinin de kabul edileceğini, bu nedenle il genelinde lokomotif sektör olan süt hayvancılığı için bu çağrı döneminin iyi değerlendirilmesi gerektiğini ifade etti. Karamanlı Belediye Başkanı Fatih Selimoğlu ise, "Bugüne kadar Karamanlı ilçemiz Kurum hibelerinden en iyi şekilde faydalanmış olup, bundan sonra da başta hayvancılık sektörü olmak üzere diğer sektörlerdeki desteklerden de faydalanmaya devam edecektir." dedi. Selimoğlu konuşmasının devamında İl Koordinatörlüğü çalışanlarının mesai mefhumu gözetmeden yapılan özverili çalışmalarından dolayı teşekkür ederek sözlerini tamamladı. Son olarak söz alan Karamanlı Kaymakamı Sinan Aşçı ise, "İlçemiz girişimcilerinin bu fırsatları iyi değerlendirerek ilçemize büyük katkılar sağlanması noktasında onlara yardımcı olacaklarını, başta kaymakamlığımız ve ilçe tarım müdürlüğümüz olarak vatandaşlarımıza destek ve yönlendirme noktasında gereken her türlü yardımı yapacağız." dedi. Toplantı sonunda Kanal 15 televizyonu İl Koordinatörü Okka ile kısa bir röportaj yaptı. Tanıtım toplantısı katılımcıların sorularının yanıtlanmasıyla son buldu.

SÜT ÜRETEN TARIMSAL İŞLETMELERE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK EĞİTİMİ

Çorum İl Koordinatörlüğü/26 Mayıs 2015 - Kurum tarafından desteklenen projeler kapsamındaki faydalanıcılar ve potansiyel faydalanıcılara yönelik "İşletmelerin Sürdürülebilirliği" eğitimleri planlanmış olup; bu kapsamda süt üreten tarımsal işletmelere İl Koordinatörlüğünde eğitimler verildi. 26-29 Mayıs tarihleri arasında 4 gün süre ile verilen eğitimde İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Personeli ile birlikte işletme sahiplerine sığır, koyun ve keçi yetiştiriciliği konuları anlatıldı. Eğitimin 1. Günü, Kurumdan destek alarak hayata geçirilen modern bir işletmeye yapılan teknik geziye ayrıldı. İl Koordinatörü Hakan Körpınar yaptığı açıklamada Kurum tarafından hibe verilen ve potansiyel faydalanıcı olabilecek işletmelere, süt hayvancılığı konusunda eğitimler verildiğini belirtti. Bu eğitimlere arıcılık ve tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği konularında 3-5 Haziran tarihlerinde devam edileceğini açıklayan Körpınar, "Eğitimin verilmesinde teknik desteğini esirgemeyen İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğüne ve değerli personeline teşekkür ediyorum." dedi. 17 Nisan tarihi itibarı ile yayınlanan 14. çağrı döneminin devam ettiğine dikkat çeken Körpınar özellikle süt üreten tarımsal işletmelere yönelik projeler konusunda beklenilenden daha fazla sayıda proje ön inceleme için Kuruma getirildi ve incelemeleri yapıldı. Çağrı ilanı kapsamında proje başvuru kabulleri 11 Mayıs tarihinde başlamış olup, son başvuru tarihi 5 Haziran tarihinden 10 Haziran tarihine kadar uzatılmıştır. Bu tarihe kadar başvuruların yapılmasını ve mağduriyetlerin yaşanmaması için başvuru sahiplerinin gerekli hassasiyeti göstereceğini temenni ediyoruz." diyerek sözlerini tamamladı.





DANIŞMANLARA PROJE HAZIRLAMA EĞİTİMİ VERİLDİ

Burdur İl Koordinatörlüğü/5 Mayıs 2015
- İl Koordinatörlüğü tarafından danışman firmalara yönelik "Proje Hazırlama Eğitimi" seminer salonunda 4-5 Mayıs tarihlerinde gerçekleştirildi. Hazırlanan kapsamlı eğitime, Kuruma proje sunan ve sunmayı düşünen danışman firmalar katılım sağladı. İki gün süren eğitimin ilk

gününde katılımcılara, Kurumun genel yapısı, desteklenen sektörler, proje hazırlık süreci ve proje başvuru yönetim biriminin hazırlamış olduğu sunumlar eşliğinde bilgi aktarımı gerçekleşirken, ikinci gününde, yerinde kontrol ve ödeme talep işlemleri biriminin hazırlamış olduğu bilgileri içeren slaytların gösterimi yapıldı. Eğitim süresince proje hazırlık sürecinde dikkat edilmesi gereken hususlar, teklif alma kuralları, keşif özeti ve metraj uyumu, teknik proje ve iş planının nasıl hazırlanması gerektiği, başvuru paketi ve ödeme talep paketinin hazırlanması gibi teknik konular katılımcılara anlatıldı. Eğitimin kapanış konuşmasını yapan İl Koordinatörü Selami Okka, Kurum olarak ülkemizde yapılan yatırımlar, verilen hibeler ve istihdam oranlarından bahsederek, Kurumun çok önemli bir misyonu olduğunu, bunu yerine getirmede oldukça büyük başarılar elde ettiğini, bu noktada da danışmanlara önemli görevler düştüğünü belirtti. İl Koordinatörü Okka, Burdur'da şimdiye kadar alınan projeler ve yapılan yatırımlar hakkında bilgi vererek, kabul edilen projelerde karşılaşılan sorunlar, yapılan yanlışlar ve dikkat edilmesi gereken hususlara değindi. Okka: "14. çağrı ilanı ile birlikte Burdur'da 6. Proje kabul dönemine girdik, artık önceki çağrılarda yaptığımız hataları minimuma indirerek kaliteli projelerin hazırlanmasını bekliyoruz." şeklinde konuştu.

DANIŞMANLARA EĞİTİMİ VERİLDİ

Denizli İl Koordinatörlüğü/6 Mayıs 2015 – İl Koordinatörlüğü tarafından IPARD Programı kapsamında danışman kişi ve kuruluşlara yönelik olarak proje hazırlama kapasitesinin yükseltilmesi amacıyla 6 Mayıs tarihinde Kurumumuz Pamukkale toplantı salonunda "Danışmanlık Ve Proje Hazırlama Eğitimi" düzenlendi. İl Koordinatörü Murat Kar'ın da katıldığı toplantıda birim amirleri ve ilgili birimlerden uzmanlar detaylı sunumlar yaptılar. Hali hazırda faaliyet gösteren danışmanlara ek olarak yeni danışmanların Kurum fonlarına gösterdiği ilgi 14. çağrı ve sonrasında kaliteli proje sayısının artacağına işaret etti diyen Kar fonların ülkemizde ve Denizli'de kalması adına özverili çalışmalar yapmaya devam edeceğini vurguladı. Panelde, Kurum ve IPARD Programı hakkında tanıtıcı bilgi, teklifler ve iyi mali yönetim ilkeleri, başvuru sahibinin sunması gereken bilgi ve belgeler, başvuru paketinin içeriği, temini ve hazırlanması konularında yapılan hatalar ve karşılaşılan sorunlar detaylı bir şekilde anlatıldı. Sunumlar sonrasında 14. proje başvuru dönemi ile birlikte gelen yenilikler, yapılan değişiklikler ve önceki dönemlerde en fazla yapılan hatalar konusunda danışmanlara yönelik açıklamalar yapıldı.





TARIM VE KIRSAL KALKINMADA D-8 İLE İŞBİRLİĞİ ÇALIŞTAYI YAPILDI

Ankara Merkez/14 Mayıs 2015 - 14-15 Mayıs tarihlerinde gerçekleşen D-8 (Gelişen Sekiz Ülke Ekonomik Ortaklık Örgütü) çalıştayına ev sahipliği yapan Kurum katılımcı ülkelerle çalıştayın ilk gününde bir araya gelerek yapılacak ortak çalışmalarını ve atılacak adımları masaya yatırdı. Çalıştayda Türkiye'nin AB üyelik sürecinde tarım ve kırsal kalkınma politikaları ve uygulama alanlarında edinmiş olduğu bilgi ve tecrübeleri D-8 üye ülkelere aktarması çalışmalarını hakkında bilgi verildi. Toplantının açılış konuşmasını yapan Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı D-8 ülkeleriyle yapılan uzun soluklu çalışmalarını daha ileri seviyelere taşımak ve bu alanda edindikleri bilgi ve deneyimleri paylaşmak istediklerini kaydetti. Sistemli ve programlı çalışmanın önemine değinen Nazlı, "Avrupa Birliği Ülkelerinde tarım ve kırsal kalkınma çok iyi bir sistem üzerine kurulmuş durumdadır. Bir ülkenin eksikliğini diğer bir ülke gideriyor. Bizim şöyle bir avantajımız var; AB'nin uyguladığı sistemi Türkiye'de kullanan tek Kurumumuz. Bu yapının İslam Ülkelerinde de kurulumu için bilgi ve deneyimimizi paylaşmaya hazırız." dedi. Kurum olarak alanında 32 bin kayıtlı istihdam oluşturulduğunu ve IPARD Programı çerçevesinde hedefin 80 bin olduğunu vurgulayan Nazlı, İslam ülkelerinde de benzer bir programın uygulanması için uygun koşullarda destek olacaklarını belirtti. 2 gün süren çalıştayda ilk gün teknik konular, ikinci gün ise arazi çalışmalarına yoğunluk verildiğini söyleyen Nazlı, çalıştay sonunda hangi konularda destek olacaklarını tespit edip talepler doğrultusunda yardımcı olacaklarını ifade etti. Kurumun işbirliği protokolü imzaladığı kurumlardan biri olan SESRİC Başkanı Musa Kulaklıkaya sponsorluk ve teknik destek verdikleri çalışmaya katılımları için temsilcilere ve Kuruma teşekkür ettiklerini söyledi. Programda söz alan D-8 Genel Sekreteri Seyid Ali Muhammed Musavi yaptığı konuşmada çalıştaydan duyduğu memnuniyeti dile getirirken kırsal kalkınmada uygulanan sistemin taşınması için çalıştayın önemli olduğunun altını çizdi.



BURDUR HAYVANCILIK FUARINDAYDIK

Burdur İl Koordinatörlüğü/22 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü, 21-25 Mayıs tarihleri arasında Burdur Fuar alanında düzenlenen Teke Yöresi Canlı Hayvan, Hayvancılık, Tarım Teknolojileri ve Yem Fuarında bir stant açarak yerini aldı. Fuarın açılışı öncesi Burdur Valiliği önünden fuar alanına kadar

21 Mayıs Dünya Süt Günü münasebetiyle yürüyüş düzenlendi. Yapılan süt kortejine tüm protokol ve vatandaşlar katılım sağladı. 21-25 Mayıs tarihlerinde ziyarete açık olan fuarın resmi açılışını, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu, Burdur Valisi Hasan Kürklü, Burdur Milletvekilleri Bayram Özçelik ve Ramazan Kerim Özkan, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve diğer protokol üyeleri birlikte yaptılar. Açılışta konuşan Arzu, "Ülkemizde süt dendiğinde önemli bir kent olan Burdur'umuzda süt ve tarımla ilgili bir fuarın açılışını Dünya Süt Gününde yaptığımdan dolayı memnuniyet duyuyorum. Türkiye son 10 yılda çok büyük gelişme yaşadı. Bu değişim tarım ve hayvancılığa da yansdı. Örneğin Burdur'da 110 bin olan hayvan varlığı, 10 yılda 210 bine ulaşmış, yine 144 bin ton olan süt üretimi 350 bin ton süt üretimine ulaştı. Tarımsal ve hayvansal desteklerin yanında faizleri de %0 yaptık. Şanslı illerden birisi olan Burdur'da kurulu olan, İl Koordinatörlüğümüz, 179 tesiste %50 ile %65 arasında hibe verdi." şeklinde konuştu. Kürklü yaptığı konuşmada, "Burdur ilimizde hayvancılık son yıllarda Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığımızın sağlamış olduğu destekler, Kurumun sağladığı hibeler ile BAKA'nın sağladığı hibe ve destekler ile büyük ivme kazandı. Bu süreçte yeni, modern tesisler kuruldu. Damızlık sığırdamıza marka olduk" dedi. Fuara ziyarete gelenler, Kurum standına uğrayarak Kurum ve verdiği destekler hakkında bilgi aldı. 14. çağrı dönemi ve IPARD II ile ilgili yoğun bir tanıtım gerçekleştirilerek potansiyel yatırımcılar tespit edildi. İl Koordinatörü Okka ise, "Standımızı ziyaret eden Bakan Yardımcımıza, Valimize, Milletvekillerimize, Belediye Başkanlarımıza, kurum müdürlerimize, vali yardımcılarımıza, kaymakamlarımıza, siyasi parti temsilcilerine, STK temsilcilerine ve vatandaşlarımıza çok teşekkür ederiz." dedi.

TAVAS'DA BİLGİLENDİRME TOPLANTISI

Denizli İl Koordinatörlüğü/6 Mayıs 2015 – Kurum uzmanları tarafından 5 Mayıs Çarşamba günü Tavas İlçesi Horasanlı Köyünde bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya İl Koordinatörü Murat Kar, Tavas Ziraat Odası Başkanı Orhan Akyol, çevre köylerden gelen muhtarlar ve çok sayıda potansiyel yatırımcı katıldı. Toplantıda potansiyel



başvuru sahiplerine IPARD hibe fonları, destek verilen tedbirler, yardım oranları, başvuru paketi, çiftçilerimizin tarımsal işletmelerinin yeniden yapılandırılmasına ve topluluk standartlarına yükseltilmesine yönelik yatırımlar, proje dönemlerinde yapılması gerekenler ve özellikle Seracılık, Tıbbi Aromatik Bitki Yetiştiriciliği, Kırsal Turizm ve Yerel Ürünler tedbirleri üzerine ayrıntılı bilgiler verildi. Sektörde yaşanan sorunların değerlendirildiği toplantıda, yapılan sunumların ardından soru cevap kısmında katılımcıların soruları cevaplandırıldı.



PAYDAŞ KURUMLARLA EĞİTİM ORGANİZASYONU

Erzurum İl Koordinatörlüğü/25 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü tarafından organize edilen, desteklenen projeler kapsamındaki "İşletmelerin Sürdürülebilirliği" eğitimi 25 Mayıs tarihinde Atatürk Üniversitesi Mavi Salonda yapıldı. İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü'nün yaptığı açılış toplantısına Aziziye Kaymakamı Zafer Öz, Atatürk Üniversitesi Veteriner Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derviş Özdemir,

Gıda Tarım Hayvancılık İl Müdürü Osman Akar, çok sayıda akademisyen, sivil toplum kuruluşu temsilcileri Kurumdan hibe alan faydalanıcılar ve çok sayıda davetli katıldı. Toplantının açılış konuşmasını İl Koordinatörü Dr. Özlü yaptı. Özlü konuşmasında şunları söyledi: "Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen projeler kapsamındaki faydalanıcılarımız ve potansiyel faydalanıcılara yönelik "İşletmelerin Sürdürülebilirliği" eğitimi için Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanlığı ile Kurumumuz arasında işbirliği protokolü imzalanmıştır. Kurumdan hibe alarak kurulmuş olan işletmelerin 5 yıl süresince faaliyetlerini sürdürmeleri, hem Kurum ile yapılan sözleşme gereği, hem de desteklerin ilgili sektörde planlanan hedeflere ulaşılmasında ekonomiye katkı sağlamaları için gereklidir. Bu nedenle, desteklenen işletmelerin sürdürülebilirliği 5 yıl süresince takip edilmektedir. Bu kapsamda, hibe almış veya alacak olan işletmelerin sürdürülebilirliğine katkı sağlanması amacıyla, IPARD Programı kapsamında desteklenen Et Üreten Tarımsal İşletmeler tedbiri kapsamında İl Koordinatörlüğümüz tarafından 25-29 Mayıs tarihleri arasında eğitim gerçekleştirilecek ve katılım belgesi-sertifika verilecektir." dedi. Toplantının ardından Atatürk Üniversitesi Veteriner Fakültesinde fakülte öğretim üyeleri tarafından verilecek olan "İşletmelerin Sürdürülebilirliği Eğitimi" başladı.

8. ULUSLARARASI ÇAYDA ÇIRAM FİLM FESTİVALİ SONA ERDİ

Elazığ İl Koordinatörlüğü/17 Mayıs 2015 - Elazığ Kültür ve Sanat Derneği tarafından bu yıl 8.'si düzenlenen Uluslararası Çayda Çıra Film Festivali Nurettin Ardıçoğlu konferans salonunda düzenlenen kapanış programıyla sona erdi. 12-16 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen festival programı kapsamında Nurettin Ardıçoğlu Konferans Salonu ve Parkyirmiüç AVM önünde İl Koordinatörlüğü de stant açarak destekler ve Kurum faaliyetleri hakkında potansiyel yatırımcılar ve vatandaşları bilgilendirdi. Ayrıca festival açılış ve kapanışında koordinatörlüğün IPARD Programı kapsamında destek verdiği sektörler ve koordinatörlük hakkında 1 dakikalık tanıtım filmi de yer aldı. Festival açılışında yerli ve yabancı sanatçılara plaketler takdim edilirken İl Koordinatörü Turan Karahan tarafından ise Hindistan Film ve Festival Direktörü Sanjoy Ghosh'a plaket verildi. 5 gün süren festival çerçevesinde çeşitli organizasyonlar düzenlendi. Festival kapanışında Elazığ Kültür ve Sanat Derneği Başkanı Serdar Kara, festivale desteklerin den dolayı İl Koordinatörü Karahan'a plaket takdim etti.





TKDK-TARIM KREDİ KOOPERATİFLERİ İŞBİRLİĞİ

Uşak İl Koordinatörlüğü/25 Mayıs 2015 – Kurum binasında, İl Koordinatörü Cihan Karahan, Kütahya İl Koordinatörü İhsan Kaymak ve Afyonkarahisar İl Koordinatör Vekili Zülgari Özdemir, Tarım Kredi Kooperatifleri Kütahya Bölge Müdürü İsmail Hakkı Bücük, Kütahya Bölge Birliği Müdür Yardımcısı Özkan İnci, Uşak Tarım Kredi Kooperatifi Şube Müdürleri ve her şubesinden birer çiftçimizin katıldığı TKDK-Tarım Kredi Protokolü Çalıştayı gerçekleştirildi. Çalıştayda, Tarım Kredi Kooperatifleri Merkez Birliği (TKKMB) Genel Müdürlüğü ile Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) arasında tarımsal yatırımların desteklenmesi amacıyla imzalanan "IPARD Yatırımları Finansman Protokolü" ele alındı. Protokolün olgunlaştırılması ve vatandaşlarımıza daha faydalı hale getirilmesine yönelik fikir alışverişinde bulunuldu. Çalıştayda konuşan İl Koordinatörü Karahan "11 Mayıs tarihinde Kurum Başkanı Ali Recep Nazlı ile Tarım Kredi Merkez Birliği Genel Müdürü İrfan Güvendi'in imzalamış olduğu protokolün bizden destek almak isteyen kişilerin finansman sorununa önemli ölçüde yardımcı olacağına inanıyorum. Ayrıca bu protokol kapsamında çiftçilerimiz tarımsal girdi ihtiyaçlarını karşılarken Tarım Kredi Kooperatiflerinden 0-0,7 arasında değişen kredi faiz oranlarından yararlanabileceklerdir. Protokolü detaylı olarak inceliyor ve tüm gerekliliklerini yerine getirmek için çalışmalar yapmak istiyoruz. Çalışmanın gerek Kurum gerek Tarım Kredi Kooperatifleri ve de gerekse vatandaşlarımız için faydalı olacağına yürekten inanıyor ve hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum" dedi. Ardından söz alan, TKK Kütahya Bölge Müdürü İsmail Hakkı Bücük, "Tarım Kredi Kooperatifleri çiftçiye tarımsal anlamda destek olan ve aynı zamanda kredi sağlayan önemli bir kuruluştur. Afyon, Uşak, Bilecik, Eskişehir ve Kütahya'yı kapsayan Bölge Birliğimiz, 2014 yılında 55.886.085 lira kredi kullanmıştır. 152 kooperatiften oluşan bölge birliğimizin yıllık kredi kullandırma hacmi 500.000.000 lira civarındadır. Bundan sonraki süreçte yapılan bu protokol kapsamında Kurum ile ortak çalışma yapacağız ve Kurumun desteklerinden faydalanmak isteyenlere indirimli finansman konusunda yardımcı olacağız ve uygun kredi imkanlarımızı değerli çiftçilerimize sunacağız. Bu yönüyle çalıştayı çok önemsiyorum ve hayırlı olmasını diliyorum" dedi. Kütahya İl Koordinatörü Kaymak ise "Tarım Kredi Kooperatiflerinin kullandırabileceği kredi üst sınırı sürekli artmıştır ve bu protokolle 10.000.000 liraya çıkmıştır. Vatandaşlarımıza ön finansman konusunda nefes alıracak bu değerli çalışma ile destek olduğumuz yatırımların artmasını bekliyoruz. Bu çalıştayla, çiftçilerimizi ve Tarım Kredi Kooperatifi Müdürlerini dinleyerek uygulamanın sağlıklı ve eşgüdümlü yürümesini sağlamayı amaçlamaktayız" dedi. İl Koordinatör Vekili Özdemir, "Bize proje başvurusu yapmak isteyen vatandaşların en çok sıkıntı çektikleri konulardan biri finansman sıkıntısıdır. Bu protokol bir nebze bunun önüne geçecektir ve bu açıdan çok kıymetlidir." dedi. Açılış Konuşmalarının ardından İl Koordinatörlüğünün, desteklerinin anlatıldığı bir sunumla devam eden çalıştayda, protokolün detayları üzerine yoğunlaşıldı. Geri ödeme süresinin yatırımdan sonraki yıl başlaması, mücbir sebep durumlarında yapılabilecek iyileştirmeler, kredi kullandırma sürecinin hızlandırılması gibi konular üzerinde çalışıldı.



DONDURMAYA DESTEĞİ ALDI SEKTÖRDE MARKA OLDU

Malatya İl Koordinatörlüğü/Mayıs 2015 – “Karda Dondurma” adıyla kısa sürede sektörde etkili bir marka halini alan Hamdi ve Yusuf Arı kardeşler, devlet destekleri konusunda proje geliştirme kapasitelerini de artırmak için sürekli arayış içinde oldular, ürettikleri dondurmaları çeşitlendirmek ve uluslararası seviyeye ulaşmak amacıyla yeni desteklere ihtiyaç duydular. Bu noktada Kurum (TKDK) ile tanışan Yusuf Arı, AB standartlarına ulaşmak ve kapasitelerini arttırmak için Kuruma başvuruda bulduklarını belirterek, “TKDK yeni bir kurumdu, çok tanıımıyorduk, henüz Malatya için bugünkü etkinliğine de kavuşmamıştı. Ancak Kurum ile çok defalar görüştük, projenin her aşamasında takıldığımız soruları ilettik, cevap oldular ve sonunda projemiz kabul edildi. Şu anda Kurumdan aldığımız yaklaşık 1.750 bin lira hibe ile İtalya’dan aldığımız makineler ile AB standartlarında üretim yapıyoruz. Üstelik üretim kapasitemiz de arttı, artan kapasitemiz 40 yeni arkadaşımızın aramıza katılmasını sağladı, bugün bir Malatya firması olarak sektörde 4. sırada olmanın gururunu yaşıyoruz. İnşallah Kurumun 14. çağrı ilanı kapsamında yeni bir proje sunarak özellikle külahlı dondurma üretimini arttırmak istiyoruz. Katkı ve desteklerinden dolayı kuruma sonsuz teşekkür ediyoruz.” şeklinde konuştu. Hamdi ve Yusuf Arı kardeşlerin daveti üzerine işletmeyi ziyaret eden İl Koordinatörü Mehmet H. Dere, Kurumun, hem tarım ve hayvancılığa hem de üretimden gelen süt, et, meyve ve sebze gibi ürünlerin işlenmesi ve pazarlanmasına destek verdiklerine değinerek, “Kurum olarak Yusuf ve Hamdi Beylerin hayallerinin gerçekleşmesine yardımcı olduğumuz için mutluyuz, gururluyuz. Sütün işlenmesine verdiğimiz destekler, Malatya’da süt üretimini desteklemektir aslında, bu iki sektör birbirini tetikler, güçlendirir. Biz bu mantıkla çalışıyoruz, böylece hem istihdamın hem de üretimin artmasına destek vermiş oluyoruz. Buradan tüm Malatyalı hemşerilerimizi, hayallerini gerçekleştirmeye davet ediyoruz.” dedi.

KIRSAL KALKINMA YATIRIMLARI LANSMANI

Uşak İl Koordinatörlüğü/20 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü, hibe alarak kurulmuş yatırımların tanıtımını yapmak amacıyla Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Lansmanı Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya il protokolünün yanı sıra, yatırımcılar, potansiyel başvuru sahipleri ve basın mensupları katıldı. Tanıtım filmiyle başlayan program, destek almış yatırımcıların konuşmaları ve protokol konuşmalarıyla devam etti. Ardından temsili sözleşme töreni yapıldı. Destek almış yatırımların sözleşmeleri imzalandı. Uşak Valisi Serdar Yavuz ve Uşak Milletvekili Mehmet Altay yatırımcılara sözleşmelerini takdim etmesiyle son bulan program, yeni yatırımcılar için ufuk açacak bir çalışma oldu.



TKDK YARDIM MASASI
444 TKDK
85 35



KURTULMUŞ: "KURUMUN TANITIMINA BİZZAT KATKIDA BULUNACAĞIM."

Ordu İl Koordinatörlüğü/26 Mayıs 2015 - Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş, Burdur Milletvekili Bayram Özçelik, Ordu Valisi İrfan Balkanlıoğlu ve Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Enver Yılmaz ve beraberindeki heyet

İl Koordinatörlüğümüze ziyaret gerçekleştirdi. İl Koordinatörü Mustafa Yücel konukları makamında ağırlayarak ve Kurumun verdiği desteklere ilişkin kendilerine sunum eşliğinde bilgi aktardı. Daha sonra Başbakan Yardımcısı Kurtulmuş toplantı salonunda koordinatörlük personeliyle tanışarak, Kurumun önemli işler başardığını ve bürokratik bir yapılanmadan ziyade toplumun kırsal kesiminin gelişmesine ve büyük şehirlere göçün önlenmesine yönelik kilit bir rol oynadığına değindi. Tanıtım faaliyetlerinin yoğunlaştırılması ve proje sayısının artmasına yönelik çalışmaların devam etmesi gerektiğini belirten Kurtulmuş Kurumun tanıtımında bizzat kendisinin de katkıda bulunacağını vurguladı. Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Kurtulmuş tüm çiftçileri desteklerden faydalanmaya davet etti. Toplantının sonunda Vali Balkanlıoğlu ve Büyükşehir Belediye Başkanı Yılmaz Ordu'nun kalkınmasına yönelik olarak Kurumun önemine dikkat çekerek projelerin artması noktasında katkılarının süreceğini söyledi.

ÇİFTÇİ BAYRAMI ETKİNLİKLERİ

Karaman İl Koordinatörlüğü/22 Mayıs 2015 - Bu yıl ikincisi düzenlenen "Çiftçi Bayramı Etkinlikleri" kapsamında İl Koordinatörlüğü stant açarak katılım sağladı. 22-24 Mayıs tarihleri arasında Karaman Kapalı Pazar Yerinde düzenlenen program



32 farklı firma ve kurumun katılımında gerçekleştirilen ve yoğun katılımın olduğu programda İl Koordinatörlüğünün açtığı stant yoğun ilgi gördü. Stant ziyaretçilerine, Kurum ve destekleri, 14. başvuru çağrı dönemi ve 2014-2020 yıllarını kapsayacak olan IPARD II kapsamında bilgilendirmeler yapıldı. Halkımızın %50-65 oranında sağlanan hibe ve proje kapsamında sağlanan vergi muafiyetlerinden yararlanmaları konusunda bilgilendirme yapılarak projelerini Kurum ile hayata geçirmeleri, İl Koordinatörlüğüne proje sunmaları için çağrıda bulunuldu.



DİYARBAKIR EKONOMİSİNE TKDK DESTEĞİ

Diyarbakır İl Koordinatörlüğü/17 Mayıs 2015 - TKDK ile Diyarbakır'a Hayat Veren Yatırımlar ve 14. Çağrı Tanıtım Toplantısı Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker, Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz, Diyarbakır Valisi Hüseyin Aksoy,

İl Milletvekilleri, çok sayıda bürokrat ve davetlinin katılımıyla Diyarbakır'da gerçekleşti. Toplantıda açılış konuşmasında bölgenin kalkınması için önemli projeler geliştirdiklerini söyleyen Eker, "Çatışma ortamına rağmen, bütün tehditlere rağmen, kandan ve gözyaşından beslenen örgütlerin, çetelerin baskılarına rağmen 12 yıldır Diyarbakır'da tarım sektöründe kalkınma sağlamak için aş ve iş üretmek için çaba gösteriyoruz. Kurumun projeleriyle %65 oranında hibe veriyoruz." dedi. Eker, Diyarbakır'ın uygulamaya geçirdikleri projelerle tarım ve hayvancılık alanında önemli düzeye ulaştığını belirterek, bölgedeki tarım alanlarının damla ve yağmurlama sulama sistemiyle buluşturulduklarını dile getirdi. "Bazıları iş ve aş büyümesin, kan ve gözyaşı artması için uğraşiyor, değişimi dönüşümü engellemeye çalışıyor. Biz onlara inat barışı, istihdamı, işi, aşı ve kalkınmayı bu topraklarda kılmaya çalışıyoruz" ifadelerini kullanan Eker, konuşmasına şöyle devam etti: "Türkiye'nin ilk organize besi bölgesi Diyarbakır'da oluşturuldu. Burada 45 tesis verdiğimiz %50 hibe ile faaliyete başladı. Başkalarının Türkiye'yi maceraya sürüklemeye hevesinde olduğu bugünlerde bol keseden vaatlerle insanların zihnini bulandırmaya çalıştığı dönemde biz ortaya koyduğumuz eserleri vatandaşlarımıza gösteriyoruz. 7 Haziran'dan sonra bu hizmet, daha güzel adımlarla devam edecektir. Diyarbakırlı çiftçi, hükümetlerimiz döneminde 2 milyar 700 milyon hibe aldı." 3 İldeki 450 köyde uygulanan ve 36 milyon dolar bütçeli "Diyarbakır-Siirt-Batman Kırsal Kalkınma Projesi"nin BM kuruluşları ile Uluslararası Tarımsal Kalkınma Fonu tarafından dünyaya örnek proje olarak gösterildiğini söyledi. Diyarbakır'a verilen 2 milyar 800 milyon lira tutarındaki yatırım teşvikleri ile 20 bin istihdam sağlandığını belirten Eker, sözlerini şöyle sürdürdü: "Bu yatırımların yüzde 64'ü ve istihdamın %54'ü son 3 yılda oldu. Son 3 yılda yapılan ondan önceki 9 yılda yapılanın yarısını oluşturuyor. Demek ki çözüm süreci çok şeye kadir. Huzur, barış geldiği anda bu bölge çok daha fazla imkândan istifa edecek. 7 Haziran fırsatını iyi değerlendirmemiz lazım. Huzuru, barışa ve istikrara sahip çıkmamız lazım. Huzur sahiplerin eğer oyu ona verirsek yatırımlar öyle bir hız kazanır ki bu bölge Türkiye'nin istihdam ve yatırım merkezi olur." ifadelerini kullandı. Diyarbakır'ın ihracatı Ak Parti hükümeti sayesinde 39 kat, tarımsal üretim değeri ise 4 kat arttığına vurgu yapan Eker, "Bu aziz şehrin insanlarını yaklaşık 12 yıldır temsil etme gururunu taşıyorum. Bu çocuklarıma bırakacağım en önemli onur belgesidir. Allah'ın izniyle alnımız açık, başımız dik" dedi. Kalkınma Bakanı Cevdet Yılmaz ise burada yaptığı konuşmada, dünya genelinde tarım sektörünün öneminin giderek arttığını belirterek, Türkiye'nin tarımsal hasıla bakımından Avrupa'da birinci sıraya yükseldiğini söyledi. Hükümetin GAP bölgesine yatırım gelmesi için büyük çaba sarf ettiğini vurgulayan Yılmaz kamu, özel sektör yatırımları ve çözüm sürecinin sağlayacağı imkanlarla bölgenin çok farklı hale geleceğine işaret ederek, "Çözüm süreci sadece siyasi bir süreç değildir, aynı zamanda bir refah sürecidir en büyük teşviiktir. Çözüm süreci, zihinlerde hiçbir soru işareti kalmayacak şekilde sonuçlandığı bir ortamda bölge ekonomisi uçacak, çok farklı yerlere gelecek" dedi. Yılmaz, şöyle devam etti: "Buralarda her şey var, varlık içerisinde yokluk çekiyoruz. Her türlü potansiyelimiz, genç nüfusumuz, lojistik imkanlarımız var, geniş arazilerimiz var. Tek ihtiyacımız olan huzur ve hedefler konusunda birlik ve beraberliktir. Diyarbakır'ın %42'si 17 yaşın altında, yaklaşık 700 bin gencimiz var. Bu gençlere iş imkanı oluşturmak için çalışıyoruz." Konuşmaların ardından Kurum projelerinden hibe alan Rukiye Sarıgül, Eker ve Yılmaz'a kaşkol hediye etti.

İŞLETMELERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ EĞİTİMİ

Yozgat İl Koordinatörlüğü/28 Mayıs 2015 - Kurum tarafından desteklenen projeler kapsamındaki faydalanıcılar ve potansiyel faydalanıcılara yönelik "İşletmelerin Sürdürülebilirliği" eğitimleri için Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı



Kurumdan destek alarak kurulmuş olan işletmelerin 5 yıl süresince faaliyetlerini sürdürmeleri, hem Kurum ile yapılan sözleşme gereği, hem de desteklerin ilgili sektörde planlanan hedeflere ulaşılmasında ekonomiye katkı sağlamaları için gerekliliğinin vurgulandığı protokolde bu nedenle, desteklenen işletmelerin sürdürülebilirliği 5 yıl süresince takip edilmektedir. Bu kapsamda, Kurumdan destek almış veya alacak olan işletmelerin sürdürülebilirliğine katkı sağlanması amacıyla, IPARD Programı kapsamında desteklenen, Süt Üreten Tarımsal İşletmeler, Et Üreten Tarımsal İşletmeler ile Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi tedbirleri kapsamında İl Koordinatörlüğü tarafından 28-29 Mayıs tarihleri arasında eğitim gerçekleştirildi. Bilgilendirme toplantısının birinci gününde gerçekleşen Süt ve Besi Sığırları Yetiştiriciliği Bilgilendirme Toplantısında "Sığırların beslenmesi, sürü yönetimi, hijyen, hastalıklar ve korunma yolları" hakkında bilgilendirme yapılırken toplantının ikinci gününde Çiftlik Faaliyetlerinin Çeşitlendirilmesi ve Geliştirilmesi tedbiri kapsamında projelerini hayata geçirmiş olan faydalanıcılarımıza Tıbbi ve aromatik bitki yetiştiriciliği hakkında Prof. Dr. Fikret Akınerdem ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İl Müdürlüğü personelleri tarafından ayrıntılı bilgiler verildi. Katılımcılar, yapılan bilgilendirme toplantısının tarımsal faaliyetleri için çok faydalı olacağını ve üretimlerini olumlu yönde etkileyeceğini beyan ederek ilgili bilgilendirme toplantısından duydukları memnuniyeti dile getirdi.



ZEYBEKÇİ: "TKDK, UŞAK İÇİN BÜYÜK BİR FIRSAT."

Uşak İl Koordinatörlüğü/22 Mayıs 2015 - 18-22 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen "Uşak Tanıtım Günleri" etkinliklerine İl Koordinatörlüğü stant açarak katılım sağladı. Etkinliğin ilk gününe katılarak açılışı gerçekleştiren Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi,

konuşmasının ardından standı ziyaret ederek İl Koordinatörü Cihan Karahan'dan il genelinde desteklenen projeler, yatırım tutarları ve ödenen hibe miktarları hakkında bilgi aldı. Gerçekleştirilen yatırımlardan heyecan duyduğunu belirten Zeybekçi, "Kurum, Uşak için büyük bir fırsat. Türkiye'nin medar-ı iftihar olan Kurumunuza başarılar diliyorum." diyerek sözlerini tamamladı. Kurum personelimiz ile hatıra fotoğrafı çektiren Zeybekçi daha sonra başarı dilekleriyle stanttan ayrıldı.



PROJESİ OLANIN DESTEĞİ HAZIR

Konya İl Koordinatörlüğü/13 Mayıs 2015 - Kurum tarafından hibe sağlanarak "Süt Üreten Tarımsal İşletmelere Yatırım" başlığından AB standartlarında modern bir hayvancılık tesisi olarak kurulan Emir Kaan Tarım Ürünleri işletmesinin açılış törenine Ereğli Kaymakamı Şakir Erden, İl Koordinatörü Huriye Karahan Özdemir, Gıda Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürü Orhan Soylu ve birçok davetli katıldı. IPARD Programından faydalanarak işletmesini kuran Durmuş Ali Yönet, törene katılan davetlilere işletmesi hakkında bilgiler vererek ve IPARD destekleri hakkında tecrübelerini şu şekilde ifade etti: "İl Koordinatörü Huriye Hanım ve İl Koordinatörlüğü personeli projenin bütün aşamalarında çok yardımcı oldular, Ereğli'de Kurum ve IPARD'ın süt hayvancılığı desteklerinden yararlandığım için mutluyum." dedi. Ereğli'deki çiftçilere çağrıda bulunan Yönet, "Ereğli'nin bir süt kenti olması, bu konu da daha fazla destekten faydalanması gerekiyor, bütün Ereğli çiftçilerini bu programdan yararlanarak proje yapmaya davet ediyorum." dedi. Kurum tarafından verilen desteklerin kredi değil hibe olduğunu ve süt kenti Ereğli'den daha fazla proje desteklemek istediklerini belirten İl Koordinatörü Huriye Karahan Özdemir tüm Ereğli çiftçilerini proje hazırlayarak yatırım yapmaya davet etti.



ISPARTAYA 2 YENİ TESİS

Isparta İl Koordinatörlüğü/18 Mayıs 2015 - "Türkiye'nin yeni kırsal kalkınma hamlesi: TKDK" sloganı ile yola çıkan Kurumumuz tarafından desteklenen tesisin 17 Mayıs'ta açılışı gerçekleşti. Açılışa Vali Vahdettin Özkan, Ak Parti Milletvekili adayları Süreyya Sadi Bilgiç, Recep Özel, Ayşe Usta, İl Koordinatörü Süleyman Gülcü, birçok kamu ve özel sektör temsilcisinin yanı sıra çok sayıda davetli katıldı. Açılış töreninde konuşan tesis sahibi Süleyman Hamamcıbaşı, böyle bir tesisi Isparta'ya kazandırdıklarından dolayı mutlu olduklarını dile getirdi. Hamamcıbaşı ayrıca il koordinatörlüğü çalışanlarına ve tesisin açılışına katılan herkese teşekkür etti. Bir diğer açılışın adresi ise Gelendost ilçesine bağlı Yenice köyü oldu. 25 Mayıs'ta gerçekleşen Ahmet Çelik Soğuk Hava Tesisi'nin açılışına, Vali Vahdettin Özkan, İl Koordinatörü Süleyman Gülcü, Gelendost Belediye Başkanı Mehmet Sezgin, Gelendost İlçe Kaymakamı Mehmet Güder ve davetliler katıldı. Açılışta konuşan tesis sahibi Ahmet Çelik böyle bir tesisi Isparta'ya kazandırdıklarından dolayı mutlu olduklarını dile getirirken il koordinatörlüğü çalışanlarına ve tesisin açılışına katılan herkese teşekkür etti.



BAKAN YILDIZ, UŞAK'TA SOFAŞ'IN AÇILIŞINI YAPTI

Uşak İl Koordinatörlüğü/9 Mayıs 2015 - Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Taner Yıldız Uşak'ta SOFAŞ Gıda San. Tic. A.Ş.'nin açılış programının onur konuğuydu. Kurumdan hibe olarak AB standartlarında yaklaşık 15 bin m² alana, modern

bir süt işletme tesisi olarak kurulan SOFAŞ'ın açılışını Yıldız'la birlikte, Uşak Milletvekili Mehmet Altay, Uşak Belediye Başkanı Nurullah Cahan, İl Koordinatörü Cihan Karahan gerçekleştirdi. 2014 yılında İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulunarak hibe almaya hak kazanan SOFAŞ'ın aynı yıl kurulan tesisin toplam uygun harcama miktarı 4.707.515,20 lira oldu. Bu tutarın 2.353.757,59 lirası hibe olarak ödendi. 6570 m² kapalı alana sahip tesis, 14428 m² alan üzerine kuruldu. IPARD fonlarından %50 destek alarak kurulan tesis AB standartlarında olup; kaşar, yoğurt, peynir ve ayran üretimi yaparak Uşak ekonomisine destek vermeye başladı. Tesisi gezen Bakan Yıldız, memnuniyetini şu sözlerle ifade etti: "Kurum desteği ile kurulan bu modern tesis, gerçekten Uşak'ımız için övgüye değer bir yatırım olmuş. Kurum aracılığı ile gerçekleşen bu büyük yatırım sadece finansal bir yatırım değil, aynı zamanda çiftçimize, süt üreticimize ve Uşak'ımıza destek olacağından bu yönüyle de önemli bir sosyal projedir. Emeği geçen herkesi kutlarım."

IPARD DESTEKLERİ MAHMUDIYE'DE ANLATILDI

Tokat İl Koordinatörlüğü/28 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü uzmanları tarafından Niksar İlçesine Bağlı Mahmudiye köyünde IPARD kapsamında süt sığırcılığı projelerinin desteklenmesi konusunda bilgilendirme toplantısı yapıldı. Toplantıya İl Koordinatörü

Fuat Ferit Yazar, Niksar İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Namık Özdüzgün, Mahmudiye Köyü Muhtarı Ömer Atmaca ve potansiyel başvuru sahipleri katıldı. Toplam süt sığırcılığı sayısı ve süt üretim kapasitesi noktasında önemli bir potansiyele sahip Mahmudiye köyündeki süt üreticilerine kuruma sunacakları uygun bir IPARD Projesi ile AB kriterlerine sahip modern bir ahır yapımı ve proje kapsamında kullanılacak makine ekipmanların alımı, proje hazırlığı gibi konularda yapacakları uygun harcamaların %50-65'ini hibe olarak geri alabilecekleri anlatıldı. IPARD Projeleriyle hayatlarının nasıl değişebileceği, hayvancılık konusundaki iş ve işlemlerinin ne kadar kolaylaşabileceği hâlihazırda hayata geçirilmiş olan projelerin görselleriyle sunuldu. İl Koordinatörü Fuat Ferit Yazar tarafından IPARD Programı ve toplantının amacını içeren bir açılış konuşması ardından tedbir uzmanları tarafından desteklerin şartları ve kriterleri hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı. Daha önceki başvuru çağrı dönemlerinde başvuru yaparak işletmelerini aktif hale getirmiş işletmeler görsel olarak tanıtıldı ve 14. çağrı döneminde başvuracak yatırımcıların neler yapması gerektiği konularında bilgiler verildi. Niksar İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Namık Özdüzgün'de Bakanlığımız temsilcisi olarak toplantı konusuyla ilgili olarak görüşlerini dile getirdi. Bu desteklerden ilçedeki tüm süt sığırcılığı yetiştiricilerinin faydalanması gerektiğini, ancak bu şekilde modern ve hijyen şartlarını sağlayan bir üretim gerçekleştirilebileceğini belirtti.





TKDK BALIKESİR IPARD YATIRIMLARI TOPLU AÇILIŞ TÖRENİ

Balıkesir İl Koordinatörlüğü/22 Mayıs 2015 - "TKDK Balıkesir IPARD Yatırımları Toplu Açılış Töreni", Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakan Yardımcısı Kutbettin Arzu'nun yanı sıra Balıkesir Valisi Mustafa Yaman çok sayıda bürokrat ve davetlinin katılımıyla Balıkesir Balkonuk Center'da gerçekleştirildi. Kurumun tanıtıldığı slayt gösterisiyle başlayan programın açılış konuşmasını yapan Yaman, "Ülkemizin sağlık, sosyal ve tarım ile demokrasi bağlamında çok hızlı gelişim sürecine girmesi, hükümetimizin oluşturduğu güven ortamıyla gerçekleşmiştir. Kurumun hibeleri ülke ekonomisine ciddi katkılar sağlamaya başlamıştır." dedi. Bu törenler sayesinde farkındalık oluşturulduğuna dikkat çeken Arzu, "Türkiye yakaladığı istikrarlı yönetim modeli ile demokrasi, sosyal devlet, engellilere verdiği destekler anlamında adeta çağ atladı. Aynı ilerlemeleri tarımda da yaşadı. Biz az tanıtım yapıyoruz. Tarımda geldiğimiz nokta görülmeyebiliyor. Başarılarımız, hak etmediğimiz eleştirilere dönüşüyor. Dolayısıyla bu tür programlar ile devletimizin halkımıza sağlamış olduğu imkanları hatırlatmakta fayda var." dedi. Kurumun Balıkesir tarımına kazandırdıkları 2011 yılı temmuz ayından itibaren 13 çağrıya çıkmış ve toplam 286 proje başvurusu yapılırken ilk 12 çağrı sonucunda sözleşme imzalanan 140 projenin toplam yatırım tutarı 112.543.272,39 lira, ödenecek destek miktarı ise 54.013.350,74 liradır. Bu 140 projeden tamamlanan 127 tanesine 41.824.871,98 lira hibe ödemesi gerçekleştirilmiştir. 140 proje içerisinde süt hayvancılığında, kırsal turizme kadar toplam 8 sektörden çok çeşitli projeler hayata geçirildi. Bugüne kadar toplam 515 kişiye istihdam sağlanırken, 40 yaş altı 59 genç girişimci ve 13 kadın girişimci yatırım yapmış bulunmaktadır. Kurum hibeleri bölge ekonomisinin canlanmasında ve hareket kapasitesinin arttırmasında ciddi katkılar sağlamaya başlamıştır. İl Koordinatörlüğü tarafından desteklenen projelere sağlanan makine-ekipman desteği ise bugüne kadar toplam 39.986 adet olmuş ayrıca 77 adet traktör yatırımcılara kazandırılmıştır. Tören, hibe sağlanan işletmelerden 11 tanesine temsili çek verilmesinin ardından hibe ödemesi gerçekleştirilen 127 işletme için kurdele kesimi ile son buldu.



ALDIĞI DESTEKLE KONYA'DA BİR İLK OLDU

Konya İl Koordinatörlüğü/14 Mayıs 2015 - "Türkiye'nin yeni kırsal kalkınma hamlesi: TKDK" sloganı ile yola çıkan ve alanında öncü kuruluş olan Kurum tarafından desteklenen Konya'nın ilk Kırsal Turizm tesisinin açılışı Beyşehir ilçesinde gerçekleşti. Kurum tarafından hibe sağlanarak Kırsal Turizm tedbiri kapsamında

başlığında AB standartlarında modern bir yeme-içme tesisi olarak kurulan Mustafa Atik işletmesinin açılış töreninde kurdele kesimini Beyşehir Kaymakamı Muzaffer Başbüyük, İl Koordinatörü Huriye Karahan Özdemir, Beyşehir İlçesi Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Nurettin Karşıyaka ve Beyşehir İlçe Emniyet Müdürü gerçekleştirdi. Bölge halkının ve çiftçilerin yoğun ilgi gösterdikleri açılışta konuşan Başbüyük: "Bu işletmenin kurulması için destek veren Kuruma teşekkürlerini ileterek, işletmenin ilimizde bir ilk olarak kurulduğunu, Beyşehir'de iz bırakacak bir işletme olarak, bölge de örnek olarak gösterileceğini ve Beyşehir tanıtımına katkı sunacağını belirtti." Mustafa Atik 2014 yılında İl Koordinatörlüğüne proje başvurusunda bulunarak hibe almaya hak kazandı. Aynı yıl kurulan tesisin toplam uygun harcama miktarı 1.157.760 lira olurken bu tutarın %50'si hibe olarak ödendi. Konya-Beyşehir yolu üzerinde kurulu olan tesis AB standartlarında olup, restoran, köy kahvaltısı ve yöresel ürünler konusunda hizmet verecektir. Tesis gezen İl Koordinatörü Huriye Karahan Özdemir; Mustafa Atik işletmesinin IPARD desteklerimiz arasında yer alan Kırsal Turizm başlığında ilk hayata geçen proje olmasında dolayı gururlu olduklarını, özellikle Beyşehir ilçesi gibi turizm potansiyeli olan yerlerden daha fazla tesis desteklemek istediklerini belirterek bu konuda ilgililere yatırım yapma çağrısı yaptı.

YOZGAT'TA BİR İLK

Yozgat İl Koordinatörlüğü/12 Mayıs 2015 - İl Koordinatörlüğü'nün %50 hibe ile faaliyete geçen ilk Kırsal Turizm tesisi olma özelliği taşıyan Öcallar Restoran'ın açılışı yapıldı. 11 Mayıs tarihinde gerçekleşen açılışa Adalet Eski Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat Valisi Abdulkadir Yazıcı, Yozgat Milletvekili Ertuğrul Soysal, Saraykent Kaymakamı Murat Kaplay ve çok sayıda ziyaretçi katılmıştır. Saraykent



ilçesinde Yozgat-Sivas yolu üzerinde faaliyete geçen tesis, lokanta, çok amaçlı toplantı salonu, aile yemek salonu, çocuklar için oyun alanı, yerel el sanatlarının sergilendiği bir bölümden oluşuyor. Açılışta ilk sözü alan Öcallar şirket başkanı Halis Öcal "Bugün burada iki tesis açıyoruz. Birincisi %100 devlet sermayesi olan Türkiye Petrolleriyle beraber kurduğumuz istasyonumuz ve ikincisi Kurumdan hibe alarak faaliyete geçirdiğimiz Öcallar dinlenme tesisi. Bu faaliyetleri gerçekleştirmemize ön ayak olan, bizi cesaretlendiren müdürlerimize ve açılışa teşrif eden Bakanımız Bekir Bozdağ'a teşekkürü borç bilirim. Tesisimiz toplamda yaklaşık 4 milyon liraya mal olmuş, restoran için aldığımız hibe ile ve KDV muafiyetiyle birlikte yaklaşık 930 bin lira Kurum katkısı olmuştur. Burada sanayici ve iş adamı arkadaşlarımla dikkatini çekmek istiyorum. Bu desteklerle beraber ilimize çok faydalı tesisler kazandırabiliriz." dedi. Yozgat'a yapılan yatırımların son yıllarda hızla arttığını belirten Bozdağ "Kurum ile beraber Yozgat İlinde Toplamda 109 milyon 479 bin liralık yatırım yapılmıştır. Bu yatırımın toplam 66 milyon 150 bini hibedir. Burada açtığımız tesis bütün yatırımcılarımıza örnek olacak bir yatırımdır." dedi.

KÜNYE

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülten

Proje Yönetim Koordinatörlüğü Tanıtım Birimi

Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizim ile paylaşmanızdan memnuniyet duyarız. Bize bulten@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni (IPARD) programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu'na ait olup sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının içeriğinden sorumlu değildir.